

Estado do Rio Grande do Sul Câmara Municipal de Eldorado do Sul

PORTARIA Nº 1.471 DE 16 DE MARÇO DE 2023.

"NOMEIA RAFAELA OLIVEIRA DA LUZ NO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, PADRÃO CCL-4.

LODEAR CARLOS HAHN, Presidente da Câmara Municipal de Eldorado do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 39 da Resolução nº 101, de 26 de dezembro de – Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Rafaela Oliveira da Luz no Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar, Padrão CCL-4, a partir de 17 de março de 2023.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL, em 16 de março de 2023.

LODEAR CARLOS HAHN
Presidente
Câmara Municipal de Eldorado do Sul

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE em 17/03/23

FABIANO HEIT PIRES

1º Secretário(a)

Câmara Municipal de Eldorado do Sul

Av. Emancipação, 480 - Eldorado do Sul/RS - CEP 92990-000 © © © emesoficial (51) 3481-3588 www.camaraeldorado.rs.gov.br

"Doe órgãos, doe sangue, doe vida"